
 

Wrocław, 17.12.2024r. 

 

 

Dotyczy: konkursu ofert na rehabilitację po przebytym zawale mięśnia sercowego pacjentów  

w ramach kompleksowej opieki po zawale mięśnia sercowego (KOS-zawał) 

 

 

postępowanie DSP-4/2024 

 

 

Odpowiedzi na zapytania Oferenta: 

1. Pytanie Oferenta: W oświadczeniu oferenta ( załącznik nr 2 do SWKO) jest podpunkt 

mówiący: „Oświadczam, że stan zdrowia personelu pozwala na wykonywanie zawodu zgodnie 

z kwalifikacjami”.  Proszę o wyjaśnienie w jaki sposób możemy weryfikować  

ww. stan zdrowia? Personel pracujący podlega regularnym badaniom lekarskim  

i o dopuszczeniu do pracy decyduje lekarz medycyny pracy – w inny sposób nie jesteśmy  

w stanie weryfikować stanu zdrowia personelu. 

Odpowiedź: Stan zdrowia personelu weryfikowany jest zgodnie z  obowiązującymi przepisami 

prawa.  

 

2. Pytanie Oferenta: Czy jest możliwość negocjacji zapisów w umowie, oczywiście  

w momencie wybrania nas jako Przyjmującego zamówienie? 

Odpowiedź: Po dokonaniu wyboru Przyjmującego Zamówienie nie ma możliwości negocjacji 

zapisów umowy. 

3. Pytanie Oferenta: Czy w związku z faktem, że w drafcie umowy oraz w szczegółowych 

warunkach oferty nie ma konkretnej ceny za osobodzień, czy dobrze rozumiemy, że 95% to 

kwota 367,08? Jeżeli nie to proszę o informację jaką wartość ma 95%.  

Odpowiedź: Zgodnie z zasadami rozliczeń wskazanymi w Zarządzeniu Prezesa NFZ 

2/2022/DSOZ ze zm.  

 

Przewodnicząca Komisji Konkursowej  


